

<b>Dodávateľ</b>	<b>Lamitec, spol. s r.o.</b> Pestovateľská 16147/9 821 04 Bratislava - mestská časť Ružinov	Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro, vl.14018/B
Peňažný ústav	Tatra banka, a.s.	
IBAN	<b>SK761100000002620023456</b>	
SWIFT	<b>TATRSKBX</b>	
IČO	35710691	
IČ DPH	SK2020249638	
DIČ	2020249638	
Telefón	+421 2 4910 7474	
Fax	+421 2 4445 4115	
Web	www.lamitec.sk	
Dátum vystavenia	04.01.2018	
Dátum dodania	04.01.2018	
Dátum splatnosti	18.01.2018	
Číslo objednávky odberateľa	-	
Číslo objednávky	OBJP325505	
Variabilný symbol	<b>18000254</b>	
<b>Spôsob dodania</b>	UPS - SCHENKER	
<b>Spôsob platby</b>	Bankový prevod	
<b>Odberateľ</b>	<b>Občianske združenie Stredný Liptov</b>	
	Partizánska Ľupča 417	
	032 15 Partizánska Ľupča	
Číslo odberateľa	44229	
IČO	42390435	
IČ DPH	SK-	
DIČ	2024164967	
<b>Adresa dodania</b>	Občianske združenie Stredný Liptov Pražská 746/24 034 84 Liptovské Sliache	

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
PA001506	Kopírovací papier biely A4 80g	5	BAL.	500 HAR.	20	2,900	14,50	17,40
TL113000	Kniha došlej a odos.pošty A4, tvrdá väzba	1	KS		20	5,010	5,01	6,01
OB352110	Poštové obálky C5 samolepiace, 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	2,830	2,83	3,40
OB362010	Poštové obálky C6 samolepiace, 100 ks	1	BAL.	100 KS	20	1,410	1,41	1,69
OB342525	Poštové obálky C4 s páskou, biele, 25 ks	1	BAL.	25 KS	20	1,880	1,88	2,26
QC000392	Mikrocruzka Q-CONNECT Kappa 0,5mm mix farieb	3	KS		20	2,350	7,05	8,46
QC001547	Mikrotuhy Q-CONNECT 0,5mm HB	3	BAL.		20	0,207	0,62	0,74
KH654140	Guma Koh-i-noor 6541/40	3	KS		20	0,217	0,65	0,78
DO705300	Pravítko DONAU 30cm transparentné	3	KS		20	0,253	0,76	0,91
QC011160	Sada zvyrazňovačov Q-CONNECT 4S	3	SADA		20	2,273	6,82	8,18
DO763599	Korekčný roller DONAU jednorazový s bočnou korekciou 5mmx8m	3	KS		20	1,307	3,92	4,70
NO201287	Zošívacia Novus Stabil malá čierna/sivá	2	KS		20	5,245	10,49	12,59
NO400026	Spinky Novus 24/6 DIN SUPER /1000/	2	BAL.	1000 KS	20	0,405	0,81	0,97
NO400056	Spinky Novus 26/6 /1000/	2	BAL.	1000 KS	20	0,405	0,81	0,97
QC001234	Dierovačka Q-Connect KF01234 na 20 listov čierna	2	KS		20	4,125	8,25	9,90
DO792001	Nožnice DONAU klasické 20,5cm	2	KS		20	0,980	1,96	2,35
QC001312	Spisové spony Q-Connect 32mm	4	BAL.		20	0,395	1,58	1,90
EC386901	Zakladač pákový Mramor Basic 7,5cm čierny	20	KS		20	1,344	26,88	32,27
EC903021	Euroobal ECONOMY A4 matný 40mic	10	BAL.	100 KS	20	1,692	16,92	20,30
KP214700	Zakladač PP 4-krúžkový modrý	5	KS		20	1,570	7,85	9,42
KP214400	Zakladač PP 4-krúžkový červený	5	KS		20	1,570	7,85	9,42
DR170079	Marketingové materiály	1	KS		20	0,000	0,00	0,00

Špecifikácia	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
čiasťky DPH	20	128,85	25,77
<b>Celkom</b>		<b>128,85</b>	<b>25,77</b>

**Rozpis zliav**

Zľava z E-shopu	2,00 %
Objednávková zľava	4,00 %

**Celkom s DPH** **154,62** **EUR**

Doklad vystavil: Ján Boroš

Pečiatka, podpis

